
BYTA GRUPP(ER) - UPPDATERA MEDLEMSKAP
Denna blankett är till för dig som är medlem (du har alltså redan lämnat in en autogiroblankett) i Masthuggets
Kampsportsklubb. Du vill kunna delta i en eller flera grupper och ber därmed våra administratörer att lägga till dig
i en eller flera grupper.

VUXEN MEDLEM
(BOKSTAVERA: SKRIV TYDLIGT)

Förnamn:

Efternamn:

Personnummer:

Telefonnummer:

Email:

Samtliga grupper du vill kunna träna i och delta på:

#1:

#2:

#3:

#4:

#5:

BARN MEDLEM
(BOKSTAVERA: SKRIV TYDLIGT)

Barnets förnamn:

Barnets efternamn:

Betalande vårdnadshavares förnamn:

Betalande vårdnadshavares efternamn:

Barnets personnummer:

Telefonnummer till betalande vårdnadshavare:

Email till betalande vårdnadshavare:

 

Samtliga grupper barnet vill kunna delta och träna:

#1:

#2:

#3: 



NAMNTECKNING:         ORT:        DATUM:

 


